Doctor Washington Sánchez Calero, el siete de septiembre del dos mil seis y 

Dr. Washington E. Sánchez Calero 
Votanto “Tercero del Cantón Azogues 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

aprobada por la Intendencia de Compañías, con resolución Número cero seis- C- 

DIC- quinientos dos (06-C-DIC-502), el once de septiembre del dos mil seis inscrita 

en el Registro Mercantil del Cantón Azogues, el veinte de septiembre del dos mil seis, 

bajo el número ochenta y seis. Por otro lado la Junta Universal de Accionistas, cuya 

copta certificada se adjunta como habilitarte, de fecha cuatro de diciembre del dos mil

[...]

como abirritantes los siguientes documentos: copia del acta de la Junta General en 

donde se incluye la ampliación del objeto social y la reforma del Artículo TRES; el 

nombramiento de Gerente y el informe del Consejo Nacional de Tránsito mediante 

oficio Número mil ochocientos once — CA] — cero siete CNTTT (1811-CAJ-07- 

CNTTT), del cinco octubre del dos mil siete y los respectivos poderes. Inserte las de 

estilo para convalidar este instrumento. Atentamente, f) Doctor René Durán 

Landívar, abogado matricula profesional número mil cuatrocientos cuarenta y uno del